Assistenza Tumori Alto Adige Odv
Sidtiroler Krebshilfe EO
Via Marconi 1b / Marconistraie 1b

39100 Bolzano (BZ) / 39100 Bozen (BZ)

CF:94004360213

Email: info@krebshilfe.it
Tel: +39 0471 283348
Web: https://www.krebshilfe.it

Data pagam.

Zahlungsdatum

Donatore
Spender

Importo
Betrag

K

SUDTIROLER KREBSHILFE

ASSISTEMZA TUMOR! ALTO ADIGE

Comune resid.
Wohnort

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

Vorstand SKH Bezirk Eisacktal

L. Maria

P. Hermine

K. Karl

L. Margherita Anna

F. Paul

W. Elisabeth W.

M. Graziella Maria P.

B. Sonia

T. Erhard

K. Sonja S.

Jahrgang 1965 - Prags und

Niederdorf

R. Glnter

W. Evi

C. Enzo Robert

Solejana

B. Ingrid

Pfarrei Maria Konigin

G. Anna

Lions Club Unterland

110,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

20,00 €

150,00 €

50,00 €

10,00 €

15,00 €

200,00 €

200,00 €

185,00 €

400,00 €

200,00 €

100,00 €

460,00 €

300,00 €

15,00 €

100,00 €

3.000,00 €

Brixen

Innichen

Niederdorf

Eppan a. d. W.

Schlanders

Muhlbach

Innichen

Bolzano

Leifers

Schlanders

Schlanders

Niederdorf

Freienfeld

Sand in Taufers

Bressanone

Naturns

Meran

Prad am Stilfser Joch

Schluderns

Neumarkt
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Siidtiroler Krebshilfe EO K
Via Marconi 1b / Marconistra3e 1b
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SUDTIROLER KREBSHILFE
ASSISTEMZA TUMORI ALTO ADIGE

Data pagam. Donatore Importo Comune resid.
Zahlungsdatum | Spender Betrag Wohnort
08/10/2025 Patenkinder Hanspeter und 100,00 € Jenesien
Mathilde
08/10/2025 W. Annelies H. 20,00 € Sterzing
08/10/2025 B. Rosa D. 10,00 € Margreid a. d. W.
08/10/2025 Fam. Grande 10,00 € San Candido
08/10/2025 Michi und Kurt 20,00 € Innichen
08/10/2025 Rosa und Kande 20,00 € Innichen
08/10/2025 Tatiana und Matthias 50,00 € Innichen
08/10/2025 Familie Trojer Erich 30,00 € Innichen
08/10/2025 Familie Kiihebacher Egon und 50,00 € Innichen
Maried|
08/10/2025 Fam. Klocker Christian und Emma 45,00 € Innichen
08/10/2025 H. Maria 200,00 € Innichen
10/10/2025 K. Edith Ida M. 10,00 € Olang
10/10/2025 ASV Vols Sektion Stocksport 50,00 € Vols am Schlern
13/10/2025 Pfarrei Montan 50,00 € Montan
13/10/2025 S. Ida F. 10,00 € Latsch
13/10/2025 G. Heinrich 50,00 € Aldein
13/10/2025 D. Ervina C. 15,00 € Bolzano
13/10/2025 Z. Raffaella 15,00 € Bolzano
13/10/2025 H. Annamaria S. 100,00 € St. Leonhard in
Passeier
14/10/2025 Jahrgang 1977 Innichen 1.000,00 € Innichen
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14/10/2025 P. Anna Elisabeth D. 20,00 € Sterzing
14/10/2025 Familie Baur Florin 50,00 € Toblach
14/10/2025 Fam. Baur Ulrich und Helga 100,00 € Toblach
14/10/2025 Geschwister Taschler Pahler 100,00 € Toblach
14/10/2025 Familie Santer Peter 30,00 € Toblach
14/10/2025 H. Gottfried 50,00 € Toblach
14/10/2025 Kugler Evi, Sarah und Miriam 20,00 € Toblach
14/10/2025 Pfarrei z. HI Genesius Jenesien 100,00 € Jenesien
14/10/2025 K. Christian 30,00 € Innichen
15/10/2025 P. Michael 50,00 € Kiens
15/10/2025 M. Walter 100,00 € Kurtinig a. d. W.
15/10/2025 Pfarrei M. Himmelfahrt 120,00 € Schlanders
15/10/2025 Pfarrei M. Himmelfahrt 250,00 € Schlanders
16/10/2025 W. Bertha Antonia 50,00 € Glurns
16/10/2025 B. Andreas 100,00 € Niederdorf
16/10/2025 W. Annemarie 10,00 € Graun im Vinschgau
16/10/2025 KVW Ortsgruppe Franzensfeste 500,00 € Franzensfeste
16/10/2025 0. Annelise S. 40,00 € Tramin
17/10/2025 Fam. Pareti Giuseppe 30,00 € Laives
17/10/2025 G. Robert 300,00 € Villanders
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17/10/2025 Frih Richard 30,00 € Sand in Taufers
17/10/2025 Pfarrei Montan 100,00 € Montan
20/10/2025 P. Willibald 10,00 € Kurtatsch
20/10/2025 Ivoclar Vivadent Manufacturing 250,00 € Naturns
20/10/2025 Ivoclar Vivadent Manufacturing 250,00 € Naturns
21/10/2025 B. Alessio 50,00 € Rio di Pusteria
21/10/2025 C. Robert 200,00 € Tramin
21/10/2025 R. Erna 20,00 €  Kurtinig a. d. W.
21/10/2025 M. Klaus 900,00 € Bruneck
22/10/2025 Gruppo Donne Rurali Salorno 20,00 € Salorno
23/10/2025 S. Krista 480,00 € Niederdorf
23/10/2025 F. Ingrid 100,00 € Welsberg-Taisten
23/10/2025 Raiffeisenkasse Toblach Gen. 3.800,00 € Toblach
23/10/2025 Z. Adalbert 30,00 € Tramin
24/10/2025 N. Ilma R. 50,00 € Kurtatsch
24/10/2025 Famiglia Cooperativa di Salorno 100,00 € Salorno
24/10/2025 E. Johann 5.000,00 € Brixen
24/10/2025 S. Helene B. 20,00 € Kurtinig a. d. W.
24/10/2025 Selbsthilfegruppe St. Ulrich 1.420,00 € St. Ulrich

27/10/2025 0. Stefan 250,00 € Niederdorf
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27/10/2025 G. Alessia N. 100,00 € Sand in Taufers
27/10/2025 O. Lisa 150,00 € Kiens
27/10/2025 M. Helene 150,00 € Villanders
28/10/2025 T. Stroblhof 50,00 € Toblach
28/10/2025 A. Margit E. 100,00 € Bruneck
28/10/2025 Stampfer Helmut und Penn 250,00 € Vols am Schlern
Hannelore
30/10/2025 T. Karin 100,00 € Gsies
30/10/2025 Bernardi Elisa e figli 60,00 € Laives
30/10/2025 K. Vigil 20,00 € Moos in Passeier
30/10/2025 B. Michael 50,00 € Rasen Antholz
30/10/2025 P. Claudia 100,00 € Klausen
31/10/2025 Coscritti - Jahrgang 1962 20,00 € Egna
31/10/2025 Sudtiroler Kriegsopfer- und 100,00 € Leifers
Kameradenverband
31/10/2025 Ungenannt Meran 80,00 € Meran
31/10/2025 C. Ivana 10,00 € Bolzano
31/10/2025 M. Graziella Maria P. 10,00 € Bolzano
31/10/2025 E. Cristina 10,00 € Selva di Val Gardena



